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CORTE AA- DEMOLIÇÃO

3

MAPA CHAVE

LEGENDA DE PORTAS  EXISTENTES

REF. Dimensões (cm)

80x 210
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QUANT. TIPO AMBIENTES

P1

60 X 210

5

P2

50 x 210

3

P3

60 x 220

2

P4

P5

MAPA DE ESQUADRIAS

70 x 210

1

1 folha - de abrir

1 folha - de abrir

veneziana metálica

em chapa metálica 

1 folha - de abrir

1 folha - de abrir

em chapa metálica 

2 folhas - de abrir

veneziana metálica

veneziana metálica

LEGENDA DE JANELAS EXISTENTES 

h do peitoril (cm) / TIPOREF. Dimensões (cm) QUANT. AMBIENTES

100 cm - ferro com vidro

140 cm - ferro com vidro

210 cm -ferro com vidro

J1

J2

J3

J4

J5

250X119

200X50

150X115

100X50

149x117
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2

1

5

1

100 cm -ferro com vidro

210 cm -ferro com vidro

MAPA DE ESQUADRIAS
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